Puskesmas Jemaja Timur



Desa Ulu Maras 29792 085383999944

https://puskesmasjemajatimur.anambaskab.go.id/

Pemerintah Kab. Kepulauan Anambas / Dinas Kesehatan, Pengendalian

Penduduk dan Keluarga Berencana / Puskesmas Jemaja Timur

Standar Pelayanan Home Visite

No. SK: 253/SK/PKM-JEMTIM.400.5.2/06.2023

Persyaratan

1. 1. Pasien berada di Kecamatan Jemaja Timur wilayah kerja Puskesmas Jemaja Timur

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. 1. Petugas melakukan identifikasi pasien yang akan dikunjungi
- 2. 2. Petugas berkonsultasi dengan perawan dan bidan desa setempat
- 3. 3. Petugas melakukan kunjungan ke rumah pasien (untuk kasus-kasus tertentu)
- 4. 4. Petugas melakukan anamnesa
- 5. 5. Petugas melakukan pengukuran vital sign dan pemeriksaan yang diperlukan
- 6. 6. Petugas melaporkan hasil kunjungan rumah kepada dokter puskesmas

Waktu Penyelesaian

30 Menit

30 - 60 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pemeriksaan kesehatan pasien di rumah

Pengaduan Layanan

3. Pengaduan Langsung (Lisan)

5.Instagram: @puskesmas_jemaja_timur